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DZ/2215/25/24312015

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
THIT/P/25/2015 na ,,Dostawe koricowek 7 filtrem i innego drobnego sprzetu laboratoryjnego”
Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcdow otrzymane do w/w przetargu:

SIWZ

tanie nr 1
Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy wymaga dostarczenia prébek oferowanych produktéw w
zamknigtym opakowaniu oznaczonym: ,Prébki do postepowania IHiT/P/25/2015 — nie otwieraC przed
15.05.2015 r. godz. 11:00”.
Poniewaz termin sktadania ofert jest wyznaczony jest do dnia 19.05.2015 r. godz. 10:00 zwracamy si¢ z
prosba o stosowne wyjasnienie.
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze prébki musza by¢ dostarczone wraz z oferta w dniu 19.05.20135 r. Stosowna
informacja zostata umieszczona na stronie internetowej w dniu 13.05.2015 1.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ odstapi¢ od wymogu dotaczania deklaracji CE do oferty przetargowe;?
Prosbe motywujemy faktem, Ze taki pojedynczy dokument liczy nawet kilkanascie stron, skutkiem czego
same te dokumenty mogg liczy¢ kilkadziesiat stron... Proponujemy racjonalniejsze rozwigzanie, ktérym
jest zazadanie na etapie postgpowania o$wiadczenia o posiadaniu tych dokumentéw, a przed podpisaniem
umowy samych deklaracji zgodnosci CE od Wykonawcy, ktéremu zostanie zaméwienie udzielone.
W przypadku, gdyby Wykonawca wybrany nie posiadat kompletu dokumentéw, Zamawiajacy moze
cofngé decyzje o udzieleniu zaméwienia i udzieli¢ go kolejnemu pod wzgledem punktacji Wykonawcy.
Przy okazji Zamawiajacy zadba o $rodowisko...

Odpowied#
Zamawiajacy dopuszcza ztoZenie o$wiadezenia, ze przedmiot zaméwienia posiada znak CE.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ odstapi¢ od wymogu dotaczania katalogéw/folderéw poduktowych z uwagi

na fakt, ze Wykonawcy sg zobligowani dostarczyé prébki przedmiotu zamdéwienia i wszystkie parametry
produktowe Zamawiajacy sprawdzi naocznie?

Odpowiedz
Zamawiajacy nic wyraza zgody. Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

tanie nr 4
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmniejszenie ilosci probek do od kilku do 10 sztuk? W Zamawiajacy jest
w stanie sprawdzié i dokona¢ oceny technicznej na podstawie takiej préby korncéwek, nie jest konieczne
96 sztuk koricéwek. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na proponowane rozwigzanie?
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody, poniewaz prébki bedzie oceniato kilka pracowni Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii.

Pytanie nr S

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na podanie cen jednostkowych z doktadnoscig do 3-4 miegjsc po przecinku w
pozycjach gdzie jednostka miary jest sztuka? Motywujemy to niska ceng jednostkowsg koncéwek czy
probéwek typu eppendorfa, gdzie podanie ceny z doktadno$cig do 2 miejsc po przecinku uniemozliwi
zaoferowanie niskich cen, co lezy w interesie Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgodg na podanie cen jednostkowych z dokladnoscia do 3-4 miejsc po przecinku,

ale cen¢ catkowita nalezy poda¢ liczba oraz stownie z zaokragleniem do dwdéch miejsc po przecinku.

Zadanie 1

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie koficéwek pakowanych po 96 sztuk w pudelkach, bez
mocowania pokrywy do pudetka? Wieczko przytwierdzone do pudetka lub nie, nie wplywa na cechy
uzytkowe produktu. Wazniejszym parametrem jest bowiem szczelnos¢ przylegania kotnierza koncéwki do
pipety, czy polozenie filtra. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli na zlozZenie ofert wigkszej liczbie
firm, co zwigkszy konkurencje, a Zamawiajacemu umozliwi wybér najkorzystniejszej oferty sposréd
wickszej liczby oferentéw.

QOdpowied7
Zamawiajacy nic wyraza zgody. Zapisy w SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 7

Dot. calego zadania.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie koficéwek w pudetkn z wieczkiem zasuwanym (nie na
zawiasie)? Taki produkt jest lepszy dla Zamawiajacego w przypadku wyrob6éw sterylnych, gdyz pracownik
Zamawiajacego moze odsungé wieczko tylko cze§ciowo odstaniajagc jeden rzad koncdédwek, a nie jak
w przypadku pudetka z wieczkiem na zawiasie, gdzie wszystkie kofcéwki z pudetka ulegajg od razu
ekspozycji na czynniki zewnetrzne i sg bardziej narazone na utratg czystosci (sterylnosci).

OdpowiedZ
Zamawiajacy niec wyraza zgody na dostarczenie korficéwek w pudetkach z wieczkiem zasuwanym,

poniewaz utrudnia to otwieranie jedna reka.

Zadanie 2

tanie nr 8
Prosimy o informacje czy w pkt. 1 parametréw granicznych dla zadania 2 nie doszto do omytki pisarskiej i
opis nie powinien brzmie¢ , Koncéwki kompatybilne z pipetami firmy DIAMED”?
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze opis powinien brzmie¢ ,,Konicéwki kompatybilne z pipetami firmy DIAMED”

Pytanie nr 9

Prosimy o doprecyzowanie czy w zwigzku z wymogiem, o ktérym mowa w pkt. 1 Opisu parametréw
granicznych, Zamawiajacy wymaga zgodnie z art. 90 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych koficéwek do
pipet DiaMed przewidzianych instrukcjami uzycia posiadanych przez Zamawiajacego pipet produkeji
DiaMed?

OdpowiedZ _

Zamawiajacy 7gadza sig z wymaganiami opisanymi w art.90 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych, aby
koncowki do pipet DiaMed byty zgodne 7 podang instrukcija pipet produkeii DiaMed.



Zadanie 5

Pytanie nr 10
Dot. poz. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na koncéwki o poj. od 0,5 ul?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w pojemnosc.

Pytanie nr 11

Dot. poz. 2
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na koficéwki o poj. od 5 ul?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w pojemnosé.

tanie nr 12
Dot. poz. 2
Jesli Zamawiajacy nie zgadza si¢ na powyzsze to czy zgodzi sig na koncéwki typ Gilson z filtrem o poj. od 2 ul?

QOdpowiedz
Zamawiajacy powyzej ustosunkowat si¢ do prosby Wykonawcy.

Zadanie 7
Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wymiary probéwki 115x30 mm?
QdpowiedZ

Zamawiajacy nie dopuszcza wigkszych probowek, niz podane w SIWZ, poniewaz moglyby nie zmiescic
si¢ do posiadanej przez Zamawiajgcego wirdwki.

tanie nr 14
Co Zamawiajgcy ma na my$li przez ,,mozliwo$é zakrgcania jedng reka™? Wydaje sie, ze taka mozliwosé
wynika z zrgcznodci osoby postugujacej si¢ przedmiotem zamdéwienia i nie ma nic wspdlnego z cechami
produktu, dlatego prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze probowki z ,,ptytkim” gwintem mozna zakrecaé i odkrecaé jedng reka.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na inng wielkoé¢ opakowan z odpowiednim przeliczeniem catkowite] ilosci
przedmiotu zamowienia? Jesli tak, to czy niepelne opakowania nalezy zaokragli¢ w gérg¢ do peinych?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na inna wielkos¢ opakowania.

Zadanie 8

Pytanie nr 16

Co Zamawiajacy ma na my$li przez wymiar 14-16 mm? Czy jest to $rednica probéwki w miejscu
przeznaczonym na ciecz, czy moze w miejscu gdzie znajduje sie korek probéwki, ktére jest szersze niZ
probéwka? Jedli Zamawiajgcy ma na my$li ten drugi wymiar to czy chodzi o wymiar osi otwierania
wieczka czy o wymtar pod kgtem 90 stopni do osi otwierania wieczka?



Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze wymiar 14-16 mum to jest maksymalny rozmiar wieczka (przy zamknigte;

probéwce). Wigksze wieczka uniemozliwiajg gromadzenie probéwek w 100-miejscowych pudetkach.

Pytanie nr 17
Jakie wartodci wirowania Zamawiajgcy ma na mysli? Obecnie podany zakres >23000xG to zakres dgzacy

do nieskoficzono$ci... Prosimy o okreslenie gérnego zakresu wirowania.

OdpowiedZ
Zamawiajgcy informuje, Zze gérny zakres wirowania to 24000 g.

Zadanie 9

Pytanie nr 18

Dot. catego zadania.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie koficéwek w pudetku z wieczkiem zasuwanym (nie na
zawiasie)? Taki produkt jest lepszy dla Zamawiajgcego w przypadku wyrobéw sterylnych, gdyz pracownik
Zamawiajacego mozZe odsungé wieczko tylko czgéciowo odstaniajac jeden rzad koncéwek, a nie jak
w przypadku pudeltka z wieczkiem na zawiasie, gdzie wszystkie koficdwki z pudetka ulegajg od razu
ekspozycji na czynniki zewnetrzne i sa bardziej naraZzone na utratg czystosci (sterylnosei).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie koncéwek w pudelkach z wieczkiem zasuwanym,
poniewaz utrudnia to otwieranie jedng r¢ka.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie konicéwek o poj. od 0,5 ul?

Odpowied?z

Zamawiajacy nie wyraza zgody, niektére protokoly badan wymagaja dodawania odczynnikéw o objglosci
0,2ul, zatem niezb¢dne sa koficéwki o regulowanej objetosci 0,1-10ul

Zadanie 11

Pytanie nr 20

Dot. catego zadania.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie koncéwek w pudelku z wieczkiem zasuwanym (nie na
zawiasie)? Taki produkt jest lepszy dla Zamawiajacego w przypadku wyrobéw sterylnych, gdyz pracownik
Zamawiajgcego moze odsungé wieczko tylko czeéciowo odslaniajac jeden rzad kohcéwek, a nie jak
w przypadku pudetka z wieczkiem na zawiasie, gdzie wszystkie koficéwki z pudetka ulegajg od razu
ekspozycji na czynniki zewnetrzne i sa bardziej narazone na utrate czystosci (sterylnosci).

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie koncéwek w pudelkach z wieczkiem zasuwanym,
poniewaz utrudnia to otwieranie jedng reka.

Zalgcznik nr 1a

Pytanie nr 21

Dot. parametru 4 dla zadania 1. Poniewaz opis przedmiotu zaméwienia nie precyzuje na jakiej wysokosci
ma by¢ potozony filtr w koricéwee, a Zamawiajacy bedzie oceniat ,,odpowiednie potozenie filtra w
koficéwee®, to prosimy o uzupelnienie opisu przedmiotu zamdwienia lub o odstgpienie od parametru 4w

zakresie oceny. Na ten moment parametr ten podlega subiektywnej ocenie, poza tym nie wymagajac
4



konkretnego potozenia filtra w koncéwce Zamawiajacy nie moze ocenia¢ tego parametru inng wartoscia
niz maksymalna punktacja, gdyz nie postawil wymogéw w tym zakresie.

OdpowiedZ

Zamawiajacy informuje, ze ,,odpowiednie potozenie filtra w konicéwee" umozliwia pracg ze wszystkimi
rodzajami pipet posiadanymi przez pracownie IHiT. Filtr nie moze byé potozony zbyt wysoko, a
jednoczesnie musi by¢ na tyle wysoko, aby mozna bylo pobra¢ zadeklarowang przez producenta
maksymalng objetos¢ cieczy. :

Pytanie nr 22
Dot. parametru 2 dla zadania 8.

Parametr ten jest niemierzalny, bo nie okre$la predkodci wirowania na przykiad. Prosimy o uscislenie lub o
odstapienie od parametru 2 w zakresie oceny.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, Ze probéwki zostang sprawdzone w praktyce podczas wirowania przy
predkosciach wymaganych przez stosowne w pracowniach procedury.

Pytanie nr 23

Dot. parametru 5 dla zadania 91 11.

Poniewaz opis przedmiotu zamdéwienia nie precyzuje na jakiej wysokosci ma byé potozony filtr w
koficowce, a Zamawiajacy bedzie ocenial ,,odpowiednie potozenie filtra w konhcéwce”, to prosimy
o uzupelnienie opisu przedmiotu zaméwienia lub o odstapienie od parametru 4 w zakresie oceny. Na ten
moment parametr ten podlega subicktywnej ocenie, poza tym nie wymagajac konkretnego potozenia filtra
w koficowce Zamawiajgcy nie moze ocenia tego parametru inng wartosciag niz maksymalna punktacja,
gdyz nie postawil wymogéw w tym zakresie.

OdpowiedZ

Zamawiajacy Zamawiajacy informuje, ze ,,odpowiednie polozenie filtra w kofcéwcee* umozliwia prace ze
wszystkimi rodzajami pipet posiadanych przez pracownie IHiT. Filtr nie moze by¢ potozony zbyt wysoko,
a jednoczes$nie na tyle wysoko, aby mozna bylo pobra¢ zadeklarowana przez producenta maksymalna
obj¢tos¢ cieczy.

Projekt umowy

Pytanie nr 24

Dotyczy § 5 ustep 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wydhuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny
od wad do 15 dni roboczych?

Prosbe swojg motywujemy tym, iz w przypadku ziozenia reklamacji niezbedny jest odbidr przedmiotu
reklamacji, przeprowadzenie samej analizy stusznosci reklamacji (w tym wystanie do producenta i jego
analiza). Biorgc pod uwage ten aspekt, jak réwnie: i fakt, iz nasze produkty produkowane sq i
magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczajgcym i naraza Wykonawce na
ponoszenie kar umownych.

Odpowied?
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 25
Dotyczy § 5 ustep 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu, 7e brak stwierdzenie brakéw ilosciowych i
Jjako$ciowych oraz brak niezwlocznego przekazania informacji o tym fakcie przez Zamawiajacego oznacza
akceptacjg¢ jakoSciowa 1 iloSciowa otrzymanego przedmiotu umowy?

Odpowied? '

Zamawiajgcy informuje, ze zapisy pozostaja bez zmian,



Pytanie nr 26

Dotyczy termin wykonania dostawy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wydluzenie terminu wykonania dostawy dla zadaf 1-12 do 15 dni
roboczych?

Prosbe swojg motywujemy tym, iz nasze produkty sq produkowane i magazynowane poza granicami kraju,
co w konsekwencji skutkuje wydtuzeniem czasu transportu iflub koniecznoscig przygotowania produkcji
i/lub ewentualng procedurq celng bgdz innymi zdarzeniami losowymi moggcymi mieé¢ wpbyw wydtuzenie
terminu transportu, nie bedgceych bezposredniq wing wykonawcy.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 27
Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Prosimy Zamawiajacego ¢ okreslenie maksymalnej ilodci dostaw jednostkowych.

Prodbe swojq motywujemy tym, iz brak takiej informacji uniemozliwia Wykonawcom prawidiowg wycene
oferty. Kazda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na ktory sklada sie koszt opakowania
transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i faktury, koszty dostarczenia
towaru przez przewoznika.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
charakteru dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie doktadnie przewidzie¢ ilosei
chorych, ktérym niezbedne bgdzie uzycie przedmiotu zamdéwienia. Zamawiajacy oszacowat z nalezyta starannoscia
zakres i ilodci przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 28

Dotyczy ilo§ci umow
Czy w zwigzku z dopuszczeniem przez Zamawiajacego sktadania ofert cze§ciowych na kazde z zadan,

Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ podpisania z jednym wykonawcg oddzielnych uméw na
poszczegblne zadania?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci podpisania z jednym wykonawca oddzielnych uméw na
poszczegdlne zadania.

Pytanie nr 29

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?
OdpowiedZ

Zamawiajacy informuje, ze okre§lenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
charakteru dziatania Zamawiajgcego nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie dokiadnie przewidzie¢ ilosci
chorych, ktérym niezbedne bedzie uzycie przedmiotu zamdwienia. Zamawiajacy oszacowat z nalezyta starannoscia
zakres 1 ilosci przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 30

Dotyczy minimalnej warto$ci zamdwienia jednostkowego

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ na dodanie do umowy zapisu o minimalnej warto$ci zamowienia
jednostkowego

Prosbe motywujemy tym iz przy zaméwieniach o niewielkiej warto$ci koszty transportu na ktére sktadajg

sig m.in. koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i



faktury, koszty dostarczenia towaru przez priewoznika sq wyzsze niz wartosci marzy uzyskanej ze
sprzedazy towaru o niskiej wartoscl.

OdpowiedZ
Zamawiajacy informuje, ze okre$lenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego

charakteru dziatania Zamawiajgcego nie jest mozliwe, Zamawiajacy nie jest w stanie doktadnie przewidzie¢ iloci
chorych, ktérym niezbedne bedzie uzycie przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy oszacowat z nalezyta starannoscig
zakres i ilosci przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 31

Dotyczy zmian kurséw walut
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwo$¢ zmian zapiséw umowy w przypadku istotnych zmian
kurséw walutowych?

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 32

Dotyczy zaprzestania produkcii
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzenia zmian w

umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 33

Dotyczy zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzenia zmian w

umowie w przypadku zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy?

Odpowiedz '

Zamawiajacy dodaje zapis w umowie w §6 pkt. 5: Zmiany sposobu konfekcjonowania — ogélna ilos¢
przedmiotu zaméwienia nie moZe by¢ mniejsza niz ilo$¢ wymagana przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 34
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 1 pkt. 1.2.

Zamawiajacy zapisal:

,.w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opéZnieniem, za kazdy
rozpoczety dzien opéZnienia w dostawie przedmiotu umowy”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang tego zapisu na:

W wysokosci 0,2% wartosci brutto czesci przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie, za kazdy
rozpoczety dzief zwloki w dostawie przedmiotu umowy”

Qdpowied?
Zamawiajgcy informuje, Ze zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 35
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 1 pkt. 1.3.

Zamawiajacy zapisat:
.w wysokosci 0,2% wartoéci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety
dzien opdznienia w wymianie przedmiotu umowy”




Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang tego zapisu na:
,»w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajgcego wymianie, za kazdy rozpoczety
dziefn zwloki w wymianie przedmiotu umowy”

OdpowiedZ
Zamawiajacy informuje, ze zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 36

Dotvezy kar umownych _
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie zapisu do umowy okre$lajacego gérny limit kar umownych
mozliwych do naliczenia na podstawie umowy?

Odpowied?
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 37
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie zapisu do umowy, ze przed zakupem interwencyjnym
Zamawiajacy wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz
wylaczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 38

Dotyczy umowa § 2 ust. 3
Zwracamy si¢ z pro$bg do Zamawiajacego o modyfikacje zapisu Umowy w § 2 ust. 3 poprzez dodanie:

»przy jednorazowym zamoéwieniu powyzej 150,00 zt netto”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy pozostajg bez zmian.

K1E
Dzialu Zamd

Krysiyno Sobczak



